DENOMINAZIONE IMPIANTO
36971 RHO

37700 GARBAGNATE MILANESE
34394 BAREGGIO

36969 SETTIMO MILANESE
37968 CORNAREDO

CODICE IMPIANTO
36971
37700
34394
36969
37968

PERIODO DI OSSERVAZIONE  VALORE MINIMO ORARIO DELLA PRESSIONE (mbar)
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023

212
223
353
213
37,1

DATA E ORA DI RILEVAZIONE PRESSIONE MIN
19/09/2023
08/09/2023
25/09/2023
28/09/2023
30/09/2023

CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO DI RILEVAZIONE PRESSIONE MIN VALORE MASSIMO ORARIO DELLA PRESSIONE (mbar)
36971P4
37700P6
34394P1
36969P2
37968P4

25,9
26,1
24
285

47

DATA E ORA DI RILEVAZIONE PRESSIONE MAX
13/09/2023
10/09/2023
12/09/2023
05/09/2023
17/09/2023

CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO DI RILEVAZIONE PRESSIONE MAX
36971P2
37700P3
34394P4
36969P3
37968P4



DENOMINAZIONE IMPIANTO
36971 RHO

36971 RHO

36971 RHO

36971 RHO

36971 RHO

36971 RHO

36971 RHO

36971 RHO

37700 GARBAGNATE MILANESE
37700 GARBAGNATE MILANESE
37700 GARBAGNATE MILANESE
37700 GARBAGNATE MILANESE
37700 GARBAGNATE MILANESE
37700 GARBAGNATE MILANESE
34394 BAREGGIO

34394 BAREGGIO

34394 BAREGGIO

34394 BAREGGIO

34394 BAREGGIO

34394 BAREGGIO

36969 SETTIMO MILANESE
36969 SETTIMO MILANESE
36969 SETTIMO MILANESE
36969 SETTIMO MILANESE
37968 CORNAREDO

37968 CORNAREDO

37968 CORNAREDO

37968 CORNAREDO

37968 CORNAREDO

37968 CORNAREDO

CODICE IMPIANTO
36971
36971
36971
36971
36971
36971
36971
36971
37700
37700
37700
37700
37700
37700
34394
34394
34394
34394
34394
34394
36969
36969
36969
36969
37968
37968
37968
37968
37968
37968

PERIODO DI OSSERVAZIONE
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023

CODICE INDENTIFICATIVO PUNTO DI RILEVAZIONE PRESSIONE
36971P1
36971P2
36971P3
36971P4
36971P5
36971P6
36971P7
36971P8
37700P1
37700P2
37700P3
37700P4
37700P5
37700P6
34394P1
34394P2
34394P3
34394P4
34394P5
34394P6
36969P1
36969P2
36969P3
36969P4
37968P1
37968P2
37968P3
37968P4
37968P5
37968P6

CODICE ISTAT
015182
015182
015182
015182
015182
015182
015182
015182
015105
015105
015105
015105
015105
015105
015012
015012
015012
015012
015012
015012
015211
015211
015211
015211
015087
015087
015087
015087
015087
015087

UBICAZIONE DEL PUNTO DI RILEVAZIONE
VIASAN PIOX 5

VIA PASTEUR ANG S. AGOSTINO
VIATOSCANO 8

VIA SIRTORI 47

VIA ARONA 12

VIA GHISOLFA 14

VIA PREGNANA 104

VIA CAPUANA

VIA DEI TIGLI 69

VIA PER CESATE 79

VIA VALERA ang VIA VIVALDI 4
VIA FALZAREGO

VIA MALE' 7

VIALE FORLANINI 77

VIA MONTE GRAPPA/ANG VIA MONTE NEVOSO

VIA GOBETTI 10

VIA FOSSATI FRONTE CIV 16
VIA DIAZ FRONTE CIV 124
VIA PIAVE 166

VIA AOSTA/DONIZETTI

VIA DELLE CAMPAGNE 1

VIA LEONARDO DA VINCI 9/1
VIA SAN MARTINO 12

VIA VILLORESI 24

VIA ROSSINI 3B

VIA ASILO 67-65

VIA CASCINA CROCE FR CIV 191
VIA PIAVE 36

VIA CASCINA MONZA 22

VIA CARLO PORTA 3

COMUNE
RHO

GARBAGNATE MILANESE
GARBAGNATE MILANESE

GARBAGNATE MILANESE
GARBAGNATE MILANESE
GARBAGNATE MILANESE
BAREGGIO

BAREGGIO

BAREGGIO

BAREGGIO

BAREGGIO

BAREGGIO

SETTIMO MILANESE
SETTIMO MILANESE
SETTIMO MILANESE
SETTIMO MILANESE
CORNAREDO
CORNAREDO
CORNAREDO
CORNAREDO
CORNAREDO
CORNAREDO

PARTE IMPIANTO E TIPO INSTALLAZIONE
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza
RETE Allacciamento Utenza

TIPO FLUIDO

GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE
GAS NATURALE

CADUTA DI PRESSIONE

PR R RRRRRRRERRRRERRRERRBREREBRERRERRE R R R

PRESSIONE MEDIA Pmed (mbar)
+24,0
+24,0
+23,4
+23,0
+24,1
+22,9
+23,0
+24,1
+24,0
+24,4
+24,3
+23,5
+23,8
+24,2
+38,6
+39,4
+39,5
+39,9
+396
+38,4
+237
+24,5
+246
+23,6
+42,7
+40,7
+40,4
+40,7
+40,8
+40,8



